
Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend/Juniorinnen Result

Scratch

Komunique

20 Runden = 5 km

Zeit: 7:22

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Team

1 73 Schniegler Stella 10059208275 Frankfurter RC `90

2 74 Prochnau Celine 10079579891 Frankfurter RC `90

3 79 Schmieder Eufemia 10056547142 RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 

4 75 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 

5 71 Burkhardt Vivian 10101572926 RSG Sprinter Fredersdorf

6 88 Schmieder* Gianna 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 

7 81 Nollau Laura 10117912271 RSV Chemnitz

8 77 Jäger Jette 10105776763 RSC Cottbus

9 80 Meinecke Lisa-Marie 10050003177 RSV Osterweddingen 

10 82 Loos Aime-Lina 10091706612 RSV Chemnitz

11 83 Stein Ronja 10117912372 RSV Chemnitz

12 89 Nitschmann* Clara Sophie 10117898632 Dresdner Sportclub 1898 

13 87 Reis* Nele 10129161140 SC DHfK Leipzig

14 72 Tessmer Yavara 10104097754 Frankfurter RC `90 -1Ru

15 #NV #NV #NV #NV

16 #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis
Omnium - wbl. Jugend/Juniorinnen Result

Temporunden Zeit: 7:07

Platz Nr. Name UCI-Code Verein

1 73 Schniegler 10059208275 Frankfurter RC `90 1 1 1 1 1 0 0 5

2 75 Rasch 10062254378 Genthiner RC 66 1 1 1 1 0 0 4

3 89 Nitschmann* 10117898632 Dresdner Sportclub 1898 1 1 1 0 0 3

4 79 Schmieder 10056547142 RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 1 1 0 0 2

5 80 Meinecke 10050003177 RSV Osterweddingen 1 1 0 0 2

6 71 Burkhardt 10101572926 RSG Sprinter Fredersdorf 0 0 0

7 83 Stein 10117912372 RSV Chemnitz 0 0 0

8 81 Nollau 10117912271 RSV Chemnitz 0 0 0

9 82 Loos 10091706612 RSV Chemnitz 0 0 0

10 77 Jäger 10105776763 RSC Cottbus 0 0 0

11 88 Schmieder* 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 0 0 0

12 87 Reis* 10129161140 SC DHfK Leipzig 0 0 0

13 74 Prochnau 10079579891 Frankfurter RC `90 0 0 0

DNS 72 Tessmer 10104097754 Frankfurter RC `90 0 0

15 #NV #NV #NV 0 0 0

16 #NV #NV #NV 0 0 0

17 #NV #NV #NV 0 0 0

18 #NV #NV #NV 0 0 0

19 #NV #NV #NV 0 0

20 #NV #NV #NV 0 0

21 #NV #NV #NV 0 0

22 #NV #NV #NV 0 0

23 #NV #NV #NV 0 0

24 #NV #NV #NV 0 0
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Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend/Juniorinnen Result

Ausscheidungsfahren 30 Runden Zeit: 10:25

Komunique

Platz Nr. Name Surname UCI-Code Team

1 73 Schniegler Stella 10059208275 Frankfurter RC `90

2 89 Nitschmann* Clara Sophie 10117898632 Dresdner Sportclub 1898 

3 71 Burkhardt Vivian 10101572926 RSG Sprinter Fredersdorf

4 88 Schmieder* Gianna 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 

5 79 Schmieder Eufemia 10056547142 RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 

6 81 Nollau Laura 10117912271 RSV Chemnitz

7 80 Meinecke Lisa-Marie 10050003177 RSV Osterweddingen 

8 77 Jäger Jette 10105776763 RSC Cottbus

9 75 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 

10 87 Reis* Nele 10129161140 SC DHfK Leipzig

11 83 Stein Ronja 10117912372 RSV Chemnitz

12 82 Loos Aime-Lina 10091706612 RSV Chemnitz

DNS 74 Prochnau Celine 10079579891 Frankfurter RC `90

14 #NV #NV #NV #NV

15 #NV #NV #NV #NV

16 #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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offene Landesmeisterschaft Brandenburg Endergebnis
Omnium - wbl. Jugend Result

Zeit: 

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Verein

1 73 Schniegler Stella 10059208275 Frankfurter RC `90 24 24 24 5 5 5 6 0 0 2 93

2 75 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 21 23 16 3 2 3 1 1 2 3 2 0 0 4 77

3 80 Meinecke Lisa-Marie 10050003177 RSV Osterweddingen 16 20 18 5 3 10 0 0 1 72

4 79 Schmieder Eufemia 10056547142 RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 22 21 20 2 2 3 0 0 5 70

5 71 Burkhardt Vivian 10101572926 RSG Sprinter Fredersdorf 20 19 22 5 3 0 0 11 69

6 81 Nollau Laura 10117912271 RSV Chemnitz 18 17 19 5 0 0 6 59

7 77 Jäger Jette 10105776763 RSC Cottbus 17 15 17 1 0 0 9 50

8 83 Stein Ronja 10117912372 RSV Chemnitz 14 18 14 2 0 0 10 48

9 82 Loos Aime-Lina 10091706612 RSV Chemnitz 15 16 13 0 0 8 44

DNF 74 Prochnau Celine 10079579891 Frankfurter RC `90 23 12 DNS 0 0

DNF 72 Tessmer Yavara 10104097754 Frankfurter RC `90 11 DNS 0 0

offene Landesmeisterschaft Brandenburg Endergebnis
Omnium - Juniorinnen Result

Zeit: 

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Verein

1 89 Nitschmann* Clara Sophie 10117898632 Dresdner Sportclub 1898 13 22 23 1 3 1 2 5 2 0 0 7 72

2 88 Schmieder* Gianna 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 19 14 21 1 1 4 0 0 3 60

3 87 Reis* Nele 10129161140 SC DHfK Leipzig 12 13 15 0 0 12 40
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